
Vlastnosti
• Oficiálně licencovaná karoserie Early Ford Bronco
• Tuhé nápravy AR45 s posunutým předním diferenciálem
• Funkce Front Dig vám umožní menší poloměr otáčení
• Možnost 2-rychlostní převodovky se 4-kan. vysílačem
• Motor Replica 5.0L V8, skříň převodovky a převodovka
• Autentické chrániče blatníků a nárazníku chrání karosérii před poškozením
• Vložky blatníků a boky podlahy skrývají vnitřní součásti
• Otevřený interiér se sedadly, palubní deskou, volantem, řadicí pákou, pedály, atd.
• Detaily karosérie, jako SPZ, světlomety, zadní světla, stěrače a kryt na kapotě
• Přijímač Spektrum™ s funkcí Smart a regulátorem poskytují telemetrická data
• Držák baterie pojme standardní standardní baterie LiPol nebo NiMH
• Rozvor podvozku lze upravit pro délky karoserie (11,4“, 12,0“, 12,3“)
• Vícebodová geometrie zavěšení a tuhé nápravy AR45 snižují točivý moment
• 3-dílná kola v retro stylu beadlock umožňují výměnu pneumatik bez lepení
• Licencované repliky pneumatik Falken Wildpeak M/T 1,9
• Servo a přijímač/reg. Spektrum™ jsou voděodolné

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.:(+420) 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

AXI03014

Technické údaje
Typ   Rock Racer
Měřítko   1:10
Délka   527 mm
Šířka	   235 mm
Výška   248 mm
Rozvor   312 mm
Světlá	výška  63 mm
Náhon   4WD
Hmotnost  3280 g
Kola   1.9 Falken Wildpeak M/Tr
Serva   S614 MG WP 23 / SX107 Micro MG
Vysílač	  Spektrum DX3 SMART DSMR

Karosérie FORD BRONCO
Vložky blatníku a boky podlahy skrývají 
vnitřní součásti šasí, které by byly jinak 
viditelné na podvozku. Pomáhají také 
chránit interiér karosérie a obsahují 

upevňovací body pro volitelná víceba-
revná LED Rock světla.

Otevřená	2-dveřová	karosérie
dyž se podíváte do interiéru 2-dveřové ka-
rosérie, zaujme vás celá řada maketových 
detailů. Věrně tvarovaná sedadla, palubní 

deska s budíky, rádiem a schránkou, 
volant se sloupkem, řadicí páky a nožní 
pedály jsou součástí standardní výbavy.

4-bodové	zavěšení
Geometrie zavěšení využívá 4-bodové 
zavěšení, které je optimalizováno pro 
velké překroucení náprav. Konstrukce 
hliníkových tyčí a pevných kulových 
čepů jsou zárukou využití v takovém 

terénu, který by běžné auto nezvládlo.

Voděodolná	elektronika
Díky voděodolné elektronice Spektrum™ 
je RC model auta SCX10™ III Early Ford 

Bronco připraven k jízdě i za horšího 
počasí a ve zvýšené vlhkosti. Na ošetření 
po jízdě ve vlhkém prostředí se informujte 

v návodu k použití.

Axial SCX10 III Early Ford Bronco 4WD 1:10

Expediční RC model auta Early Ford Bronco na podvozku Axial SCX10 III. Oficiálně licencovaná maketová karoserie Early Ford Bronco s rea-
listicky tvarovanou trubkovou klecí, funkčními rámovými dveřmi a mnoha autentickými detaily. Přijímač Spektrum™ s funkcí SMART a regulátor s 
přijímačem poskytují telemetrická data vysílači DX3. Funkce Front Dig pro uzamčení zadní nápravy. Servo, přijímač a regulátor Spektrum™ jsou 
voděodolné. 


